
 

Reģ. Nr. 40900036310, Rīgas iela 2, Daugavpils, LV-5401, tālr. 65422238,  e-pasts pasts@augsdaugavasnovads.lv, 
www.augsdaugavasnovads.lv 

 

 

 

 

Augšdaugavas novada pašvaldība 
Dome 

 

 
 

FINANŠU KOMITEJAS 
SĒDES PROTOKOLS  

 
Daugavpilī 

 
 
2023.gada 6.aprīlī       Nr.48 
 
Komitejas atklāta sēde sasaukta plkst. 10.30, Rīgas iela 2, Daugavpils    
Sēde atklāta plkst. 10.30. 

 
 

Sēdi vada: Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs 
Sēdi protokolē: Rita Jankovska, Kancelejas Protokolu daļas vadītāja   
 
Sēdē piedalās: 

• komitejas locekļi: 
Maigurs Krievāns, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, Aleksandrs Sibircevs, 
Regīna Tamane  
 

• attālināti komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks 
 

• novada pašvaldības domes deputāti: 
 Jānis Belkovskis, Gunta Semjonova 
 

• novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Marija Boroņenko, Pēteris Dzalbe, Ināra Natarova, Ilze Ondzule, Sanita Snetkova, Irēna 

Timšāne, Janita Zarakovska, Jolita Zubcova 
 

• attālināti novada pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: 
Irina Dudareva, Vija Jegorova, Guntis Kaminskis, Andris Pļaskota, Zigfrīda Plepe, Elza 
Pučko, Kristīna Straume, Kristīne Vasiļevska, 
 

• attālināti Ilūkstes pilsētas administrācijas darbinieki: 
Ruta Buldure, Evita Ivdra-Jankovska, Janīna Kurme, Ieva Strode 
 



2 

• attālināti pagastu pārvalžu vadītāji un speciālisti: 
Valentīna Gadzāne, Betija Ivanova, Arkādijs Karņickis, Nikolajs Poltavecs, Viktors 
Potjomkins, Ēvalds Stašulāns, Benita Štrausa, Ināra Ūbele, Brigita Vasiļevska 
 

• attālināti Augšdaugavas novada Sociālā dienesta vadītāja Anna Jegorova 
 
 
Sēdes sākumā nepiedalās finanšu komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks. 
 
Sēdē nepiedalās finanšu komitejas loceklis Vitālijs Aizbalts - pilda citus deputāta 
pienākumus. 
 
 

DARBA KĀRTĪBA 
 

1.  Par  Augšdaugavas novada pašvaldības Sociālā atbalsta un aprūpes centra "Avots" 

maksas pakalpojumu cenrādi 
2.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības Višķu Sociālās aprūpes centra maksas 

pakalpojumu cenrādi      
3.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības Lāču pamatskolas Sporta zāles izmantošanas 

maksas pakalpojumu cenrādi                  
4.  Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 12.janvāra lēmumā 

Nr.1110 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba 

samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās 

mērķdotācijas sadali 2023.gada janvārim-augustam” 
5.  Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 
6.  Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts,  Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
7.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4464 001 0277, Laucesas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
8.  Par nekustamā īpašuma “Laucese 118”, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
9.  Par zemes vienības “25”, Nahodka, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
10.  Par zemes vienības Ilgas iela 4, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
11.  Par zemes vienības “25”, Ozolaine, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 
12.  Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4476 005 0318, Nīcgales pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 
13.  Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4462 007 0007, Kalupes pagasts, 

Augšdaugavas novads, pārdošanu 
 



3 

14.  Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 11A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 
 
 
Uzstājās: 

 
Arvīds Kucins, finanšu komitejas priekšsēdētājs, piedāvā papildināt finanšu 

komitejas sēdes darba kārtību ar trīs papildjautājumiem un izskatīt tos kā finanšu komitejas 

sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus. 
 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 
Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 

 
Papildināt finanšu komitejas sēdes darba kārtību ar trīs papildjautājumiem un izskatīt 

kā finanšu komitejas sēdes darba kārtības pēdējos jautājumus: 
 

1.  Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 

2021.gada 29.decembra reglamentā Nr.1 “Augšdaugavas 

novada pašvaldības domes deputātu, iestāžu vadītāju un 

darbinieku atlīdzības sistēmas reglaments” 

Jolita Zubcova – 
Personāla daļas vadītāja 

2.  Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 
2022.gada 27.janvāra nolikumā Nr.100 “Augšdaugavas novada 

pašvaldības  Ilūkstes pilsētas administrācijas nolikums” 

Ieva Strode –  
Ilūkstes pilsētas 

administrācijas vadītāja 

3.  Par Augšdaugavas novada pašvaldības Ilūkstes pilsētas 
Kapličas, Patversmes ielā 11, maksas pakalpojumu cenrādi 

Zigfrīda Plepe – 
Finanšu pārvaldes 

Budžeta nodaļas 

finanšu analītiķe 
 

 
1. 
 

Par  Augšdaugavas novada pašvaldības Sociālā atbalsta un aprūpes centra "Avots"  
maksas pakalpojumu cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Maigurs Krievāns, Irēna Timšāne, Pēteris Dzalbe, Arvīds Kucins) 

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 7 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, nolemj: 
 

1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par  
Augšdaugavas novada pašvaldības Sociālā atbalsta un aprūpes centra "Avots" maksas 

pakalpojumu cenrādi”. 



4 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Zigfrīdai Plepei, Finanšu pārvaldes 

Budžeta nodaļas finanšu analītiķei. 
 
 

Sēdes turpinājumā piedalās finanšu komitejas loceklis Deniss Sarafaņuks. 
 

 
2. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības Višķu Sociālās aprūpes centra  
maksas pakalpojumu cenrādi     

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Jānis Belkovskis, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības Višķu Sociālās aprūpes centra maksas pakalpojumu 
cenrādi”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Zigfrīdai Plepei, Finanšu pārvaldes 

Budžeta nodaļas finanšu analītiķei. 
 

3. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības Lāču pamatskolas Sporta zāles  
izmantošanas maksas pakalpojumu cenrādi                 

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Dzintars Pabērzs, Arvīds Kucins)  

  
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

Augšdaugavas novada pašvaldības Lāču pamatskolas Sporta zāles izmantošanas maksas 

pakalpojumu cenrādi”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Zigfrīdai Plepei, Finanšu pārvaldes 

Budžeta nodaļas finanšu analītiķei. 
 
 
 
 
 
 



5 

4. 
 

Par grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 12.janvāra lēmumā 

Nr.1110 “Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai 

un valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas sadali 

2023.gada janvārim-augustam” 
____________________________________________________________________ 

(Janita Zarakovska, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

grozījumu Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2023.gada 12.janvāra lēmumā Nr.1110 

“Par Augšdaugavas novada pašvaldības izglītības iestāžu pedagogu darba samaksai un 

valsts sociālās apdrošināšanas obligātajām iemaksām paredzētās mērķdotācijas sadali 

2023.gada janvārim-augustam””.  
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Janitai Zarakovskai, Izglītības 

pārvaldes vadītājai. 
 

5. 
 

Par nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu 
____________________________________________________________________ 

(Marija Boroņenko, Arvīds Kucins)  
  

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

nekustamā īpašuma nodokļa parādu dzēšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Marijai Boroņenko, Finanšu pārvaldes 

Budžeta nodaļas Nekustamā īpašuma nodokļa administrēšanas daļas vadītājai. 
 

6. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr. 4, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts,  Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu 
____________________________________________________________________ 

(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins)  
  
 
 



6 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 

 
1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 

dzīvokļa īpašuma Nr. 4, “Zemgale 3”, Zemgale, Demenes pagasts,  Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ilzei Ondzulei, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

7. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4464 001 0277, Laucesas pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4464 001 0277, Laucesas pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ilzei Ondzulei, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

8. 
 

Par nekustamā īpašuma “Laucese 118”, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma “Laucese 118”, Laucesas pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ilzei Ondzulei, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 
 



7 

9. 
 

Par zemes vienības “25”, Nahodka, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības “25”, Nahodka, Līksnas pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ilzei Ondzulei, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

10. 
 

Par zemes vienības Ilgas iela 4, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, 
atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības Ilgas iela 4, Medumi, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, 

atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ilzei Ondzulei, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

11. 
 

Par zemes vienības “25”, Ozolaine, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības “25”, Ozolaine, Medumu pagasts, Augšdaugavas novads, atsavināšanu”. 



8 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ilzei Ondzulei, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

12. 
 

Par zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4476 005 0318, Nīcgales pagasts, 

Augšdaugavas novads, atsavināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 4476 005 0318, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atsavināšanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ilzei Ondzulei, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

13. 
 

Par nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4462 007 0007, Kalupes pagasts, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
nekustamā īpašuma ar kadastra numuru 4462 007 0007, Kalupes pagasts, Augšdaugavas 

novads, pārdošanu”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Inai Simanovičai, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 

14. 
 

Par dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 11A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas 

novads, atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

____________________________________________________________________ 
(Sanita Snetkova, Arvīds Kucins) 

 
 



9 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu omiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
dzīvokļa īpašuma Nr.3, Skolas iela 11A, Nīcgale, Nīcgales pagasts, Augšdaugavas novads, 
atkārtotās izsoles rīkošanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu”. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ilzei Ondzulei, Īpašuma nodaļas 

vadītājai. 
 
 

15. 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra reglamentā 

Nr.1 “Augšdaugavas novada pašvaldības domes deputātu, iestāžu vadītāju un darbinieku 

atlīdzības sistēmas reglaments” 

_________________________________________________________________ 
(Jolita Zubcova, Maigurs Krievāns, Pēteris Dzalbe, Ināra Natarova, Dzintars Pabērzs, 

Aleksandrs Sibircevs, Arvīds Kucins) 
 
Uzstājās: 
 

Maigurs Krievāns, komitejas loceklis, interesējas par reglamenta 16.punktu. 
 
Jolita Zubcova, Personāla nodaļas vadītāja, skaidro, ka šis punkts ir no likuma, taču 

pašvaldībā nav amatu, kas saistīti ar īpašu risku, nepieciešamības gadījumā lēmumu pieņemt 

dome. 
 

Aleksandrs Sibircevs, komitejas loceklis, lūdz reglamenta 69.punkta pirmo teikumu 
attiecināt arī uz pedagoģiskajiem darbiniekiem. 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu 

“Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2021.gada 29.decembra reglamentā 

Nr.1 “Augšdaugavas novada pašvaldības domes deputātu, iestāžu vadītāju un darbinieku 

atlīdzības sistēmas reglaments””, papildinot reglamentu ar to, ka 69.punkta pirmais teikums 
attiecināms arī uz pedagoģiskajiem darbiniekiem. 

2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Jolitai Zubcovai, Personāla nodaļas 
vadītājai. 

 
 
 
 



10 

16. 
 

Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 27.janvāra nolikumā Nr.100 

“Augšdaugavas novada pašvaldības  Ilūkstes pilsētas administrācijas nolikums” 

____________________________________________________________________ 
(Ieva Strode, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu 

“Grozījumi Augšdaugavas novada pašvaldības domes 2022.gada 27.janvāra nolikumā 

Nr.100 “Augšdaugavas novada pašvaldības  Ilūkstes pilsētas administrācijas nolikums””. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Ievai Strodei, Ilūkstes pilsētas admin 

istrācijas vadītājai. 
 

17. 
 

Par Augšdaugavas novada pašvaldības Ilūkstes pilsētas Kapličas, Patversmes ielā 11, 

maksas pakalpojumu cenrādi 

____________________________________________________________________ 
(Zigfrīda Plepe, Arvīds Kucins) 

 
Augšdaugavas novada pašvaldības domes finanšu komiteja, balsojot ar 8 balsīm par 

(Maigurs Krievāns, Arvīds Kucins, Reinis Līcis, Dzintars Pabērzs, Aivars Rasčevskis, 

Deniss Sarafaņuks, Aleksandrs Sibircevs, Regīna Tamane), pret – nav, atturas – nav, 
nolemj: 
 
 1. Akceptēt un iesniegt novada pašvaldības domei izskatīšanai lēmuma projektu “Par 
Augšdaugavas novada pašvaldības Ilūkstes pilsētas Kapličas, Patversmes ielā 11, maksas 

pakalpojumu cenrādi”. 
2. Uzdot domes sēdē par doto jautājumu ziņot Zigfrīdai Plepei, Finanšu pārvaldes 

Budžeta nodaļas finanšu analītiķei. 
 

Sēdes slēgta plkst. 11.05. 
 
 

Augšdaugavas novada pašvaldības  
domes finanšu komitejas  
priekšsēdētājs   Arvīds Kucins   
 
 
Kancelejas Protokolu daļas 
vadītāja                      Rita Jankovska 


